PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PROCESSOS E MANIFESTAÇÕES CULTURAIS
PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR – 202401

ATA Nº 02/2024

Aos sete dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de Seleção do

curso de doutorado do Programa de Pós-Graduação em Processos e Manifestações

Culturais, composta pelos professores doutores Daniel Conte, Claudia Schemes, Juracy

Ignez Assmann Saraiva e Sarai Patricia Schmidt reuniu-se, para deliberar sobre os

candidatos aprovados na segunda etapa do processo seletivo. A seguir, a relação

preliminar de candidatos selecionados na segunda etapa, em ordem classificatória:

CANDIDATOS SELECIONADOS – EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

FLAVIA IZABEL KESKE CASSEMIRO

CONIE SMOLINSKI

Novo Hamburgo, 07 de março de 2024.

Prof.(ª) Dr.(ª) Daniel Conte

Com ciência da Comissão, composta por:
Prof.(ª) Dr.(ª) Claudia Schemes

Prof.(ª) Dr.(ª) Sarai Patricia Schmidt
Prof.(ª) Dr.(ª) Juracy Ignez Assmann Saraiva

		2024-03-07T17:15:55-0300